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Valtioneuvoston asetus sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan 
enimmäishinnasta vuonna 2026

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oyn lausunto ehdotuksesta Valtioneu-voston asetukseksi 
sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan enimmäishinnasta vuonna 2026

Sairausvakuutuslain (1224/2004) 4 luvun 7 a §:n 1 momentin nojalla ehdotetaan annettavaksi 
valtioneuvoston asetus sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan enimmäishinnasta vuonna 
2026. Asetuksessa vahvistetaan enimmäishinta, jota sovelletaan Kansaneläkelaitoksen (Kela) kanssa 
sopimuksen suorakorvausmenettelystä tehneen tilausvälityskeskuksen välittämiin taksimatkoihin. 
Asetusta sovelletaan myös taksimatkoihin, joita koskevan palvelujen tuottajan kanssa Kela on tehnyt 
sopimuksen sairausvakuutuksesta korvattavien taksimatkojen ajamisesta alueella, jolla ei ole Kelan 
kanssa sopimusta tehnyttä tilausvälityskeskusta.

Taksimatkojen enimmäishintojen ehdotetaan pysyvän vuoden 2025 tasolla.

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy kannattaa asetusehdotusta. 

Hyvil toteaa, että jatkossa tulisi kiinnittää huomiota taksimatkojen hintarakenteeseen ja 
maksuluokkien keskinäiseen suhteeseen eritysesti suurten esteettömien ajoneuvojen osalta. 
Suurten esteettömien ajoneuvojen saatavuudessa on esiintynyt haasteita kaupunkialueen lyhyillä 
matkoilla sekä haja-asutusseudulla. Suuret esteettömät ajoneuvot ovat hankintahinnaltaan kalliita 
erityisvarusteltuja autoja, ja taksimatkaan sisältyy paitsi vaativien apuvälineiden kiinnittämistä, myös 
asiakkaan erityistä avustamista hoitopaikkaan ja takaisin kotiin.
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Suuri esteetön ajoneuvo on usein välttämätön edellytys esimerkiksi pyörätuolilla liikkuvan henkilön 
terveydenhuoltoon pääsyn kannalta. Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluverkkoa tiivistettäessä ja 
väestön ikääntyessä suurten esteettömien ajoneuvojen tarve kasvaa edelleen.
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